,_sterii sancti Petri oppidi Oudenburgensis ordinis
w sancti Benedicti Brugensis diocesis, dileclo nobis in

Chiislo, Joanni de la Porte, clerico Caiiieracensis

diocesis salutem in Domino. Scholastriam ecclesie

parochialis beale MariaeYirginis dieti oppidi Oudeii-

burgensis "adnoslras collationem, provisionem, o'm-

nimodam dispositionem ratione nostri jtiris patro-
natus pleno Jure spectanlem et peitinentem liberam

nuneet vacantem tibi in Dei nomine coiilulimus at-

que conferiihus, necnon de eadem cum omnibusju-
ribus et pertinenliis suis universis providemus et

conferimus. Te nihilominus per presentes noslras

litlerasde iisdem inveslientes. Quocirca requirimus
et rogamus dilectum nobis inChrislo decanum chri-

stianilatisOudenburgerisis, seu ejtislocum tenenlem,

p, quaienus te, vel procuralorein luimi noriiine tno ae"

pro le in corporalem,rca1erit et actualeni possessio-
nem dictte scholastrias ac Jurium et perlinentiarum,,

ejusdem poiiant et inducant seu poni et induci pro'-
curent adhibitis solemnitatibits in talibus.adhiberi
solilis et consrieiis, nobis quid inde factum.sit fide-

liler reseribendo. Datum in dicto monasterio sub

sigilio riostroabbatktli,annoDoinini millesimo quiii- .

aentesimo septuagesimo, die veroundecimaAprilis.
In firma habebatur: Per dominiirii abbalem..Subsi-

gnatiirii erat, C. J. Gillis, cuni certo signo-manuali.
In "dorso scrrplum erat: Anno Domini millesimo

"qtiingentesimo, die vero prima mensis Maii, EgoPe-
trtts de J^alude presbyter et decamis cbrisiianttatis

Ouclenburgensis, virlulc rctrosCriplaruni Ultcraruiu
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nostrum Joaiinem tle la Porte in corporalem, realcm

etactualem possessionem scholaslriae ecclesiaeoppidi

Oudenburgensis in Dei noniine postii et induxi pre-
senlibus ibidem Clolho Salomoncct domino Adriano

de Grutere testibus ad premissa vocatis, tesle signo
nostromanuali. Subsigiiatum erat: P. de Paludc

decanus chrislianilatis etc, ct appendebat sigiilum

duplici cauda transfixum incera rubra impressuni.

XXIII.

!1§ Diploma de unione utriusque poriibnis curce

pastoralis ecclesice Aldenburgensis ver Remigium
Driulium, episcopumBrugensem,

1577.

Romigius Driutius Dei et apostolice sedis gratia

cpiscopus Brugensts, omnibus et singulis presenies
nostras inspe';turis lecturis et audittiris salutem in

Domino. Notum facimus quod nos viso libello sup-

plici rev. Patri domini Gasparis a Bovincourt abba-

tis monasleiii SanctiPetri oppidi Aldenburgensis,
ul ct tanquam patroni ecclesiae parochialis beatce